eâmara cMunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 111/2018. Em 17 de dezembro de 2.018.

ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 180/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, a matéria abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 180/2018 — INSTITUI A

SEGREGAÇÃO DE MASSAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI A FIM DE MANTER O

SEU EQUILÍBRIO FINANCEIRO E ATUARIAL . (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

, __--
VÁLDEMIR FREDERICO,

PRESIDENTE.